
Viimsi KK häkkereid ei koolita
Häkkereid ei koolitata, kuid alates 5. maist on Viimsi 
keskkoolis arvutiklass neljateistkümne Pentiumiga 
igatahes olemas. Kui Sauel sisustati kahe kuu eest 
tööle hakanud multimeedia õpperuum täielikult 
Euroopa Liidu PHARE nn. Tiigrihüppe programmi 
rahadest, siis Viimsis saadi tiigrid oma kulu ja kirjadega 
hüppama. Vald käis välja 200 000 krooni, mille eest 
soetati kümme arvutit ja remonditi klassituba.

Viimsi keskkooli direktor 
Riho Uutma sõnul kroonis üpris 
pikka aega väldanud ettevalmis
tusi edu läinud aastavahetusel, kui 
masinad loodavasse arvutiklassi 
sisse said. Direktor kinnitas, et ei 
õpetajad ega lapsed pea oma arvu
tiklassi pärast silmi maha lööma. 
Ei Saue analoogi, PHARE ega 
Tiigrihüppe programmi ees.

1. septembrist alustatakse 
koostöös Haabneemes asuva Con
cordia rahvusvahelise ülikooliga 
infotehnoloogia õpet, mis sisaldab

laiahaardeliselt kõike multimee
diasse puutuvat, alates moodsast 
ärist kuni keskkonnakaitseni.

”Viimsi keskkooli ja Concor
dia vahel tuleb 6. juunil allakirju
tamisele leping, mille kohaselt 
Concordia õppejõud hakkavad 
meie õpilasi õpetama,” ütles Riho 
Uulma.

Plaanid näevad ette kol- 
meetapilise arvutiõppe alustamist 
-  sissejuhatav osa 5. klassis, 9. 
klass ja 10. klass. Viimase lõpeta
ja peaks saama nn. arvutijuhi tõen

di. Eesmärk omaette on saavutada tasemel, mis lubaks neil taseme- 
oskused, et vähemalt keskastme ja kursusetööd arvutis teha. 
õpilased valdaksid tekstitöötlust (Järgneb lk. 2)

Arvutiklassi avab  d irektor Riho U ulm a, nõu ja jõuga on 
abiks Kaido Metsm a ja Viimsi volikogu esimees A ado V ahtra .
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Viimsi KK häkkereid ei koolita
(Algus lk. 1)
Riho Uulma loodab, et lähiajal 

avab arvutiklass lisaks koolilas
tele uksed ka teistele vallas 
elavatele huvilistele. Arvutiparki 
hakkab hooldama infojuht Peeter 
Pratka.

Praktiline töö arvutiklassi asu
tamisel käis Viimsi keskkooli 
füüsikaõpetaja Margus Silla 
juhtimisel japäris alguste algus oli 
kolme aasta eest, kui klassiruum 
oli ”Jukusid” täis ning "õigest” 
arvutist ei osatud undki näha. Fa- 
natismipisik on aga kerge külge 
hakkama, seda iseäranis arvutiini
meste seas.

Viimsi arvutipargil on olemas 
ühendus Internetti, kust võib leida 
näiteks kooli ajalehe multimeedia 
väljaande. Ettevalmistamisel on 
kodulehekülje avamine.

Viimsi abivallavanem Jaan 
Alver ütles "Harjumaale”, et raha 
arvutite ostmise, klassitoa re
mondi ja valvesignalisatsiooni 
paigaldamise jaoks eraldati valla 
lisaeelarvest. Riho Uulma kinni

M argus Sild tutvustab koolirahvale  ja külalistele  
arvu tim aa ilm a  saladusi.

tas, et vallaeelarve toel on juba 
käiku antud arvutiruumiga külg
nev videoklass, remonditakse 
sööklat, uuest aastast saab iga 
koolilaps endale raudkapi. Valla 
rahadega teostatakse ka komp
leksset koolihoone remonti.

Vallavanem Kaido Metsma

märkis ”Harjumaale“, et sidemed 
Concordiaga on head ja tihenevad 
üha. Ühe kahasse ettevalmistatava 
projektina tõi vallavanem esile 
parimatele õppuritele mõeldud 
stipendiumi asutamise.

AIN ALVELA


